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INNOGIO WIELOFUNKCYJNE
URZĄDZENIE DO MASAŻU
TWARZY I PIELĘGNACJI SKÓRY
GIOPERFECT CLEAN GIO-710

CENA:

139,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: OD RĘKI
Producent: InnoGIO

Numer katalogowy: GIO-710

Kod EAN: 5903317816713

OPIS PRZEDMIOTU

Zadbaj o piękny wygląd razem z marką InnoGIO

Nowoczesna i designerska szczoteczka soniczna do pielęgnacji twarzy,
która oczyszcza i poprawia stan skóry!

Wbudowany tryb masażu w GIOperfect Clean
przynosi skórze kojące ukojenie.

Przełom w oczyszczaniu skóry twarzy!

Nowoczesna szczoteczka soniczna do pielęgnacji skóry twarzy zapewnia dogłębne oczyszczenie przy jednoczesnej
poprawie stanu skóry. Szczoteczka generuje drgania o częstotliwości 8500 impulsów na minutę, dzięki którym silikonowe
wypustki na powierzchni urządzenia zaczynają drgać. Mikro-końcówki dzięki wibracji dokładnie oczyszczają, pilingują i
regenerują skórę.

Produkt wykonany jest z żelu silikonowego wysokiej klasy. Nie uczula, jest nietoksyczny i nieszkodliwy. Urządzenie
wyposażone jest w funkcję dostosowującą częstotliwość drgań oraz funkcję generowania ciepła. Dzięki GIOperfect Clean
Twoja cera będzie czysta, promienna i zregenerowana. Usuwa zrogowaciały naskórek oraz wyrównuje koloryt skóry.
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Cera staje się ożywiona i pełna blasku!

Po codziennym czyszczeniu twarzy tryb kojącego masażu może przynieść skórze ukojenie. Szczoteczka posiada funkcję
ogrzewania (Termoterapia).

Po oczyszczeniu twarzy włącz tryb kojącego masażu i dostosuj intensywność działania według uznania. Czerwone
multispektralne światło LED zapali się przez 10 s. Następnie podczas masażu niebieskie i czerwone światło
multispektralne będzie migotać naprzemiennie, dzięki czemu skóra stanie się piękniejsza i bardziej promienna. Czas
wykonywanego zabiegu powinien wynosić od 1 do 3 minut.

Wypróbuj także tryb aplikacji maseczki pielęgnacyjnej. Zdejmij z urządzenia przymocowaną obręcz. Nałóż maseczkę na
urządzenie i przymocuj ją za pomocą obręczy zabezpieczającej. Naciśnij przycisk zasilania 3-krotnie do momentu
zaświecenia się niebieskiego światła mulispektarnego aby włączyć tryb aplikacji maseczki pielęgnacyjnej.

Właściwości techniczne produktu:

Czas ładowania: do 3 godzin
Moc znamionowa: 1W
Prędkość obrotowa silnika 8500 impulsów/min
Napięcie baterii: 3,7V
Napięcie wyjściowe: VDC5V/1.0A
Rozmiar produktu 9,2 x 7,7 x 3,2 cm
Szczoteczka posiada 3 tryby pracy:
1. Czyszczenie skóry w którym możemy dostosować intensywność działania
2. Tryb kojącego masażu
3. Tryb aplikacji maseczki pielęgnującej
Szczoteczka ma 8 stopni intensywności

Wielofunkcyjne urządzenie do masażu twarzy i pielęgnacji skóry – GIOperfect Clean

Jedna powierzchnia z silikonowymi wypustkami,
druga posiada panel do nakładania maseczki
Doskonała do masażu i pielęgnacji skóry
Wykonany z antybakteryjnego silikonu
Skutecznie aplikuje kosmetyk na skórę, tym samym nawilżając ją
Tryb anti-aging (czerwone światło multispektralne LED)
Tryb przeciwtrądzikowy (niebieska multispektralna dioda LED)
Urządzenie posiada osiem trybów wibracji
Tryb aplikacji maseczki pielęgnacyjnej
Panel z funkcją ogrzewania
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